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Sędzia Główny 
Klasa 

sędziowska 

NR 

Licencji 

Miejsce Data sporządzenia 

sprawozdania 

Stefan Polny Pierwsza 0056/2008 LIPNO 28 02 2018 

Adres zamieszkania  Telefon / Fax/ E-mail   DD MM Rok 

ul. Sienkiewicz 11   

63-910 Miejska Górka 

513996737 

polnystefan@o2.pl 
Podpis Sędziego : 

     / - /  Stefan Polny 
 

 Organizator, 
 

MOS  Leszno 

 

SPRAWOZDANIE SĘDZIOWSKIE 
 

1. Nazwa turnieju 

LESZCZYŃSKIE IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 2017/18  - WARCABY'64 

 

2. Termin   

Data rozpoczęcia Data zakończenia 

28 02 2018 28 02 2018 
Dzień Miesiąc Rok Dzień Miesiąc Rok 

 

3. Miejsce i terminarz rozgrywek 

LIPNO / Gminny Ośrodek Kultury  ul. Powst. Wielkopolskich 7 

Terminarz: 
 

    Odprawa techniczna           2018-02-28              10.oo 

    Runda 1                              2018-02-28              10.15 

    Runda 2                              2018-02-28              10.45 

    Runda 3                              2018-02-28              11.15 

    Runda 4                              2018-02-28              11.45 

    Runda 5                              2018-02-28              12.15 

    Runda 6                              2018-02-28              12.45 

    Runda 7                              2018-02-28              13.15 

    Zakończene turnieju           2018-02-28              14.00 

    

4. Organizator 

Międzyszkolny Ośrodek Sportu w Lesznie 
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Adres do korespondencji 

biuro@mos-leszno.pl 

 

5. Cel  zawodów 

Popularyzacja i podnoszenie poziomu sportu warcabowego, 

Możliwość współzawodnictwa oraz wyłonienie najlepszych zawodników w Wielkopolsce 

Kształtowanie pozytywnych cech charakteru poprzez sportową rywalizacje 

Umożliwienie zawodnikom podwyższenie kategorii/tytułów warcabowych, 

6. System rozgrywek ( liczba rund ) 

System szwajcarski, 7 rund. 

Turniej prowadzony był programem ChessArbiter Pro v.3.53 

 

7. Tempo gry 

T'15 

 

8. Ocena Wyników 

O kolejności zawodników w turnieju decydowały następująco: 

 Suma małych punktów 

 Średni Solkoff 

 Solkoff redukowany z odrzuceniem najsłabszych rezultatów 

 

9. Uczestnictwo 

W turnieju uczestniczyło łącznie 95 zawodnikow. Liczba zawodników z rankingiem FMJD: 0. Ilość 

kobiet: 43 

mailto:biuro@mos-leszno.pl
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Lista startowa zawodników – Dziewczynki - Leszno 

Nr Nr ewid. Tyt. Nazwisko Imię Rank. Klub Data ur. 

1 10512 IV ZYBER-MOSZAK, Vivien 0 SP 12 Leszno 2008- - 

2   JĘDRZEJEWSKA, Alicja 0 SP 12 Leszno 2007- - 

3   PAUCH, Wiktoria 0 SP 4 Leszno 2005- - 

4   HARENDARZ, Zuzanna 0 SP 12 Leszno 2008- - 

5   KNAPIK, Amelia 0 SP 12 Leszno 2006- - 

6   RZEPKA, Klaudia 0 SP 4 Leszno 2005- - 

7   PADURSKA, Amelia 0 SP 12 Leszno 2007- - 

8   FRANKOWSKA, Nicola 0 SP 4 Leszno 2005- - 

9   ALEKSANDRZAK, Barbara 0 SP 12 Leszno 2009- - 

10   MAJEROWICZ, Julia 0 SP 12 Leszno 2008- - 

11   MROZOWSKA, Oliwia 0 SP 7 Leszno 2005- - 

12   MIKOŁAJCZAK, Iga 0 SP 4 Leszno 2006- - 
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Lista startowa zawodników  - Dziewczynki  - Powiat 

Nr Nr ewid. Tyt. Nazwisko Imię Rank. Klub Data ur. 

1 6611 III STACHOWIAK, Joanna 0 SP Goniembice 2008- - 

2 10734 IV OLEJNICZAK, Pola 0 SP Lipno 2010- - 

3 10386 IV GAWRON, Wiktoria 0 SP Kąkolewo 2007- - 

4 6523 IV BORTLISZ, Martyna 0 SP Kąkolewo 2007- - 

5 10509 IV GRZESIAK, Michalina 0 SP Osieczna 2008- - 

6 10735 IV WIDEŁ, Zofia 0 SP Lipno 2010- - 

7   GLAPIAK, Julia 0 SP Goniembice 2005- - 

8   JARCZEWSKA, Katarzyna 0 SP Kąkolewo 2005- - 

9   KONIECZNA, Wiktoria 0 SP Świerczyna 2006- - 

10   KUŚPIEL, Martyna 0 SP Osieczna 2007- - 

11   SKRZYPEK, Julia 0 SP Świerczyna 2008- - 

12   NOWAK, Weronika 0 SP Lipno 2007- - 

13   UMIŃSKA, Olga 0 SP Goniembice 2009- - 

14   CIEŚLAK, Kinga 0 SP Kąkolewo 2009- - 

15   KURZAWA, Martyna 0 SP Osieczna 2009- - 

16   KOŹLIK, Oliwia 0 SP Świerczyna 2010- - 

17   GÓRCZAK, Julia 0 SP Wilkonice 2010- - 

18   ROSZAK, Oliwia 0 SP Wilkonice 2008- - 

19   KOWALCZYK, Maja 0 SP Goniembice 2006- - 

20   MAĆKOWIAK, Dominika 0 SP Osieczna 2006- - 

21   PADURSKA, Anastazja 0 SP Osieczna 2007- - 

22   WALCZAK, Julia 0 SP Goniembice 2007- - 

23   MICHALEWICZ, Julia 0 SP Goniembice 2005- - 

24   PICZ, Nicola 0 SP Kąkolewo 2009- - 

25   GROBELNA, Natalia 0 SP Wilkonice 2008- - 

26   BARTKOWIAK, Zuzanna 0 SP Lipno 2005- - 

27   KACZMAREK, Zofia 0 SP Lipno 2009- - 

28   BOROWSKA, Kinga 0 SP Kąkolewo 2009- - 

29   BANASIK, Hanna 0 SP Świerczyna 2005- - 

30   PAWŁOWSKA, Anna 0 SP Goniembice 2005- - 

31 10736  WIDEŁ, Antonina 0 SP Lipno 2008- - 
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Lista startowa zawodników – Chłopcy – Leszno 

Nr Nr ewid. Tyt. Nazwisko Imię Rank. Klub Data ur. 

1 5998 IV ZYBER-MOSZAK, Amadeusz 0 SP 12 Leszno 2005- - 

2 10478 V ZIEGLER, Maciej 0 SP 7 Leszno 2005- - 

3 10672 V ILASZ, Jakub 0 SP 12 Leszno 2009- - 

4   BIAŁASIK, Mateusz 0 SP 12 Leszno 2010- - 

5   KLEFAS, Oskar 0 SP 4 Leszno 2005- - 

6   KAŻMIEROWSKI, Mikołaj 0 SP 7 Leszno 2005- - 

7   PAWLAK, Waldemar 0 SP 7 Leszno 2007- - 

8   SOKOLEWICZ, Mateusz 0 SP 12 Leszno 2007- - 

9   JANKOWSKI, Filip 0 SP 12 Leszno 2010- - 

10   PRZYMENCKI, Piotr 0 SP 4 Leszno 2005- - 

11   NOWAK, Krystian 0 SP 12 Leszno 2007- - 

12   PLEWA, Jakub 0 SP 12 Leszno 2005- - 

13   KACZMAREK, Antoni 0 SP 12 Leszno 2010- - 

14   KUBIAK, Dominik 0 SP 4 Leszno 2006- - 

15   SIEMIEŃCZUK, Leon 0 SP 7 Leszno 2005- - 

16   DĘBIŃSKI, Patryk 0 SP 4 Leszno 2005- - 
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Lista startowa zawodników – Chłopcy – Powiat 

Nr Nr ewid. Tyt. Nazwisko Imię Rank. Klub Data ur. 

1 10513 IV WYSOKIŃSKI, Mateusz 0 SP Lipno 2008- - 

2 6385 V OKUPNICZAK, Jakub 0 SP Osieczna 2005- - 

3 10504 V OLEJNICZAK, Maciej 0 SP Lipno 2007- - 

4 6387 V MATYSIAK, Mateusz 0 SP Kąkolewo 2005- - 

5 10510 V JANOWICZ, Adam 0 SP Lipno 2007- - 

6   SZYRMER, Łukasz 0 SP Kąkolewo 2005- - 

7   SKRZYPCZAK, Wojciech 0 SP Lipno 2008- - 

8   MAŃKOWSKI, Mateusz 0 SP Goniembice 2005- - 

9   PIOTROWSKI, Leszek 0 SP Lipno 2007- - 

10   BIEGAŃSKI, Damian 0 SP Goniembice 2005- - 

11   TYCZEWSKI, Dominik 0 SP Goniembice 2005- - 

12 10775  MATYSIAK, Bartłomiej 0 SP Kąkolewo 2010- - 

13   PALUSZAK, Dorian 0 SP Lipno 2008- - 

14   DUTKA, Jan 0 SP Świerczyna 2007- - 

15   PAIZERT, Artur 0 SP Świerczyna 2008- - 

16   KASZTELAN, Adam 0 SP Kąkolewo 2009- - 

17   GROBELNY, Mikołaj 0 SP Wilkonice 2006- - 

18   KOŹLIK, Wiktor 0 SP Świerczyna 2008- - 

19   MAĆKOWIAK, Jan 0 SP Osieczna 2008- - 

20   ANTKOWIAK, Szymon 0 SP Goniembice 2006- - 

21   NYCZKA, Sebastian 0 SP Osieczna 2007- - 

22   RUNOWICZ, Jędrzej 0 SP Kąkolewo 2005- - 

23   BĄCAL, Kornel 0 SP Wilkonice 2007- - 

24   PAKUŁA, Bartłomiej 0 SP Wilkonice 2008- - 

25   KRAWCZYK, Jakub 0 SP Goniembice 2009- - 

26   PASZKE, Michał 0 SP Świerczyna 2006- - 

27   BARTLEWICZ, Szymon 0 SP Świerczyna 2005- - 

28   KOZŁOWSKI, Hubert 0 SP Wilkonice 2010- - 

29   GIMZIŃSKI, Michał 0 SP Kąkolewo 2009- - 

30   DAMRYCH, Mateusz 0 SP Goniembice 2008- - 

31 10646  OKUPNICZAK, Bartosz 0 SP Osieczna 2009- - 

32   LIZER, Filip 0 SP Goniembice 2009- - 

33   STACHOWiak, Kacper 0 SP Lipno 2010- - 

34   JĘDRZYCHOWSKI, Bartosz 0 SP Wilkonice 2006- - 

35   BERLIŃSKI, Filip 0 SP Osieczna 2008- - 

36   WALKOWIAK, Łukasz 0 SP Goniembice 2006- - 
 

 

 

 

 

10. Odprawa Techniczna 

Odprawa techniczna odbyła się dnia: 2018-02-28 o godzinie: 10.00  Na odprawie technicznej sędzia 

główny omówił podstawowe punkty regulaminu turnieju i przepisów gry FMJD i PZWarc. 
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11. Wyniki sportowe ( rezultaty, awans, spadek itp.) 

Wyniki końcowe : 

Wyniki końcowe – Dziewczynki - Leszno 

M-ce Nr Tyt. Nazwisko Imię Rank. Klub Pkt. MSolk RSo(-1,-2,..)  

1 1 IV ZYBER-MOSZAK, Vivien 0 SP 12 Leszno 14 38   

2 6  RZEPKA, Klaudia 0 SP 4 Leszno 9 38   

3 7  PADURSKA, Amelia 0 SP 12 Leszno 9 34 48(-1) 44(-2)  

4 11  MROZOWSKA, Oliwia 0 SP 7 Leszno 9 34 48(-1) 43(-2)  

5 8  FRANKOWSKA, Nicola 0 SP 4 Leszno 8 30   

6 2  JĘDRZEJEWSKA, Alicja 0 SP 12 Leszno 7 37   

7 5  KNAPIK, Amelia 0 SP 12 Leszno 6 26   

8 9  ALEKSANDRZAK, Barbara 0 SP 12 Leszno 5 37   

9 4  HARENDARZ, Zuzanna 0 SP 12 Leszno 5 36   

10 12  MIKOŁAJCZAK, Iga 0 SP 4 Leszno 5 28   

11 3  PAUCH, Wiktoria 0 SP 4 Leszno 4 33   

12 10  MAJEROWICZ, Julia 0 SP 12 Leszno 3 31   
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Wyniki końcowe – Dziewczynki – Powiat 

M-ce Nr Tyt. Nazwisko Imię Rank. Klub Pkt. MSolk RSo(-1,-2,..)  

1 3 IV GAWRON, Wiktoria 0 SP Kąkolewo 13 39   

2 4 IV BORTLISZ, Martyna 0 SP Kąkolewo 12 44   

3 31  WIDEŁ, Antonina 0 SP Lipno 11 42   

4 1 III STACHOWIAK, Joanna 0 SP Goniembice 10 44   

5 20  MAĆKOWIAK, Dominika 0 SP Osieczna 10 41   

6 5 IV GRZESIAK, Michalina 0 SP Osieczna 9 47   

7 21  PADURSKA, Anastazja 0 SP Osieczna 8 41 54(-1)  

8 7  GLAPIAK, Julia 0 SP Goniembice 8 41 53(-1)  

9 10  KUŚPIEL, Martyna 0 SP Osieczna 8 41 52(-1)  

10 22  WALCZAK, Julia 0 SP Goniembice 8 39   

11 25  GROBELNA, Natalia 0 SP Wilkonice 8 38   

12 12  NOWAK, Weronika 0 SP Lipno 8 36 49(-1)  

13 8  JARCZEWSKA, Katarzyna 0 SP Kąkolewo 8 36 47(-1)  

14 6 IV WIDEŁ, Zofia 0 SP Lipno 8 32 42(-1)  

15 27  KACZMAREK, Zofia 0 SP Lipno 8 32 41(-1)  

16 16  KOŹLIK, Oliwia 0 SP Świerczyna 7 32   

17 23  MICHALEWICZ, Julia 0 SP Goniembice 7 30   

18 17  GÓRCZAK, Julia 0 SP Wilkonice 7 29   

19 28  BOROWSKA, Kinga 0 SP Kąkolewo 7 27   

20 19  KOWALCZYK, Maja 0 SP Goniembice 6 32 44(-1)  

21 26  BARTKOWIAK, Zuzanna 0 SP Lipno 6 32 40(-1)  

22 29  BANASIK, Hanna 0 SP Świerczyna 6 30   

23 30  PAWŁOWSKA, Anna 0 SP Goniembice 6 25   

24 14  CIEŚLAK, Kinga 0 SP Kąkolewo 5 35 47(-1)  

25 2 IV OLEJNICZAK, Pola 0 SP Lipno 5 35 43(-1)  

26 11  SKRZYPEK, Julia 0 SP Świerczyna 5 34   

27 13  UMIŃSKA, Olga 0 SP Goniembice 5 33   

28 9  KONIECZNA, Wiktoria 0 SP Świerczyna 4 35   

29 18  ROSZAK, Oliwia 0 SP Wilkonice 4 33   

30 15  KURZAWA, Martyna 0 SP Osieczna 4 28   

31 24  PICZ, Nicola 0 SP Kąkolewo 3 29   
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Wyniki końcowe – Chłopcy – Leszno 

M-ce Nr Tyt. Nazwisko Imię Rank. Klub Pkt. MSolk RSo(-1,-2,..)  

1 1 IV ZYBER-MOSZAK, Amadeusz 0 SP 12 Leszno 14 39   

2 2 V ZIEGLER, Maciej 0 SP 7 Leszno 11 40   

3 3 V ILASZ, Jakub 0 SP 12 Leszno 10 41   

4 11  NOWAK, Krystian 0 SP 12 Leszno 8 41   

5 8  SOKOLEWICZ, Mateusz 0 SP 12 Leszno 8 38   

6 10  PRZYMENCKI, Piotr 0 SP 4 Leszno 8 35   

7 9  JANKOWSKI, Filip 0 SP 12 Leszno 7 35   

8 13  KACZMAREK, Antoni 0 SP 12 Leszno 7 28   

9 6  KAŻMIEROWSKI, Mikołaj 0 SP 7 Leszno 6 37   

10 5  KLEFAS, Oskar 0 SP 4 Leszno 6 35   

11 15  SIEMIEŃCZUK, Leon 0 SP 7 Leszno 6 32   

12 12  PLEWA, Jakub 0 SP 12 Leszno 6 29   

13 14  KUBIAK, Dominik 0 SP 4 Leszno 6 28   

14 7  PAWLAK, Waldemar 0 SP 7 Leszno 5 34   

15 16  DĘBIŃSKI, Patryk 0 SP 4 Leszno 3 34   

16 4  BIAŁASIK, Mateusz 0 SP 12 Leszno 1 29   
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Wyniki końcowe – Chłopcy – Powiat 

M-ce Nr Tyt. Nazwisko Imię Rank. Klub Pkt. MSolk RSo(-1,-2,..)  

1 1 IV WYSOKIŃSKI, Mateusz 0 SP Lipno 14 47   

2 3 V OLEJNICZAK, Maciej 0 SP Lipno 11 41   

3 2 V OKUPNICZAK, Jakub 0 SP Osieczna 10 45   

4 4 V MATYSIAK, Mateusz 0 SP Kąkolewo 10 44   

5 36  WALKOWIAK, Łukasz 0 SP Goniembice 10 40   

6 5 V JANOWICZ, Adam 0 SP Lipno 10 38   

7 29  GIMZIŃSKI, Michał 0 SP Kąkolewo 9 44   

8 8  MAŃKOWSKI, Mateusz 0 SP Goniembice 9 42   

9 17  GROBELNY, Mikołaj 0 SP Wilkonice 9 41   

10 12  MATYSIAK, Bartłomiej 0 SP Kąkolewo 9 38   

11 27  BARTLEWICZ, Szymon 0 SP Świerczyna 9 33   

12 33  STACHOWiak, Kacper 0 SP Lipno 8 42   

13 13  PALUSZAK, Dorian 0 SP Lipno 8 35 46(-1)  

14 31  OKUPNICZAK, Bartosz 0 SP Osieczna 8 35 45(-1)  

15 26  PASZKE, Michał 0 SP Świerczyna 8 34   

16 20  ANTKOWIAK, Szymon 0 SP Goniembice 7 39   

17 14  DUTKA, Jan 0 SP Świerczyna 7 35   

18 6  SZYRMER, Łukasz 0 SP Kąkolewo 7 33   

19 10  BIEGAŃSKI, Damian 0 SP Goniembice 7 30   

20 16  KASZTELAN, Adam 0 SP Kąkolewo 6 36   

21 9  PIOTROWSKI, Leszek 0 SP Lipno 6 35   

22 18  KOŹLIK, Wiktor 0 SP Świerczyna 6 33 43(-1)  

23 35  BERLIŃSKI, Filip 0 SP Osieczna 6 33 42(-1)  

24 11  TYCZEWSKI, Dominik 0 SP Goniembice 6 30   

25 30  DAMRYCH, Mateusz 0 SP Goniembice 6 22   

26 7  SKRZYPCZAK, Wojciech 0 SP Lipno 5 37   

27 22  RUNOWICZ, Jędrzej 0 SP Kąkolewo 5 31 41(-1)  

28 24  PAKUŁA, Bartłomiej 0 SP Wilkonice 5 31 40(-1)  

29 23  BĄCAL, Kornel 0 SP Wilkonice 5 30 40(-1)  

30 15  PAIZERT, Artur 0 SP Świerczyna 5 30 38(-1)  

31 34  JĘDRZYCHOWSKI, Bartosz 0 SP Wilkonice 4 34   

32 19  MAĆKOWIAK, Jan 0 SP Osieczna 4 29   

33 21  NYCZKA, Sebastian 0 SP Osieczna 4 26   

34 32  LIZER, Filip 0 SP Goniembice 4 25   

35 28  KOZŁOWSKI, Hubert 0 SP Wilkonice 3 23   

36 25  KRAWCZYK, Jakub 0 SP Goniembice 2 25   

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA  –  LESZNO 
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 
 

1.     SP  12  Leszno                                                                            52,0  pkt 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------- 
 

  Zyber-Moszak Vivien      - 12,0                             Zyber-Moszak Anadeusz           - 16,0 

  Padurska Amelia              - 10,0                             Ilsza Jakub                                 - 14,0 
 

2.     SP  4  Leszno                                                                                 37,0 pkt 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ 
 

   Rzepka Klaudia               - 11,0                            Przymencki Piotr                        - 11,0 

   Frankowska Nicola         -   8,0                            Klefas Oskar                               -   7,0            
 

3.      SP  7 Leszno                                                                                32,0  pkt 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    Mrozowska Oliwia         -   9,0                          Ziegler Maciej                               - 15,0 

         brak                                 0                            Kazmierowski Mikołaj                  -  8,0 
 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA  –  POWIAT 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------- 
 

1.      SP  Kąkolewo                                                                                 124,0  pkt 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------- 
 

    Gawron Wiktoria             - 31,0                         Matysiak Mateusz                        - 33,0 
    Bortlisz Martyna              - 30,0                         Gizmiński Michał                         - 30,0 
 

2.        SP   Lipno                                                                                       120,0  pkt 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
  

    Wideł Antonina                - 29,0                         Wysokiński Mateusz                  - 36,0 
    Nowak Weronika             - 20,0                         Olejniczak Maciej                       - 35,0 

 

3.       SP Goniembice                                                                                 113,0  pkt 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ 
 

    Stachowiak Joaana          - 28,0                          Walkowiak Łukasz                    - 32,0 
    Glapiak Julia                    - 24,0                           Mańkowski Mateusz                 - 29,0 
 

4.     SP  Osieczna                                                                                         110,0  pkt 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ 
 

    Maćkowiak Dominika     - 27,0                          Okupniczak Jakub                    - 34,0 
    Grzesiak Woktoria           - 26,0                          Okupniczak Bartosz                 - 23,0 
 

5.       SP  ŚWIERCZYNA                                                                              72,0  pkt 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ 
       

     Koźlik Oliwia                - 16,0                           Bartlewicz Szymon                  - 26,0 
      Banasik Hanna              - 10,0                           Paszke Michał                          - 22,0 
 

5.      SP  Wilkonice                                                                                          72,0 pkt 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 
 

      Grobelna Natalia          - 21,0                            Grabelny  Mikołaj                    - 28,0 

  Górczak Julia               - 14,0                            Pakuła Bartłomiej                     -  9,0 
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12. Uwagi o nierozegranych partiach, sportowej postawie zawodników 

Zachowanie zawodników bez zarzutów 

Wszystkie partie rozegrano przy warcabnicy nie zanotowano żadnego walkweru 

 

13. Lista protestów i wniosków dyscyplinarnych ( załączonych do sprawozdania ) 

Nie wniesiono żadnych wniosków 

  

14. Sędziowie rundowi i ocena ich pracy 

 

Nazwisko Imię Klasa Licencja Ocena pracy 

 Zbigniew Myszuk  Pierwsza  0050/2008  Sędzia wypełniał bardzo dobrze swoje obowiązki 

 Jacek Stróżyk  Trzecia  0061/2011  Sędzia wypełniał bardzo dobrze swoje obowiązki 

 

 

15. Uwagi o organizacji zawodów 

Dobrze zorganizowany turniej. 

W otwarciu i zakończeniu udział wzieli :   

Dyrektor MOS w Lesznie - p. G.Kapitan, 

Prezes WZWarc - p. J.Stróżyk 

Dyrektor GOK w Lipnie – p. D.Ziegler 

Zwycięzcy w poszczególnych grupach otrzymali medale, 10 najlepszych w każdej grupie dyplomy, a 

najlepsze drużyny [2 dziewczynki + 2 chłopców]  - puchar a wszystkie drużyny dyplomy. Po 2 najlep-

szych zawodników w każdej grupie wiekowej uzyskało awans do Finału Wojewódzkiego w Poznaniu. 

Dla wszystkich uczestników turnieju przygotowano ciepłe i zimne napoje oraz słodki poczęstunek. 

  

16. Wnioski sędziego 

Dobrze zorganizowany turniej. Należy systematycznie kontynuować – nie tylko raz w roku. 

 

17. Wykaz załączników  ( niepotrzebne skreślić ) 

 Plik turniejowy programu ChessArbiter Pro 
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Sędzia Główny 

 
 

/ - /  Stefan Polny 
 

 

 

 


